
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 기획예산담당관 ~ 기획예산담당관

부서: 기획예산담당관
정책: 기획조정
단위: 기획예산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기획예산담당관 20,855,169 20,864,461 △9,292

분             78,000

시         20,777,169

기획조정 12,371,723 10,899,064 1,472,659

분             78,000

시         12,293,723

기획예산 914,545 605,672 308,873

정책홍보 217,000 180,040 36,960

201 일반운영비 148,000 151,240 △3,240

01 사무관리비 146,980 150,280 △3,300

  ▣일반수용비               143,980

  ▣급량비(기획 및 기초생활권 업무추진)
                3,000

  143,980,000원

      3,000,000원

02 공공운영비 1,020 960 60

  ▣공공요금 및 제세                 1,020  1,020,000원

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

  ▣시책개발 및 홍보                 3,000

  ▣의회운영 업무추진                 1,000

  3,000,000원

  1,000,000원

207 연구개발비 65,000 5,000 60,000

01 연구용역비 65,000 5,000 60,000

  ▣의정비 결정을 위한 설문조사 용역
                5,000

  ▣거가대교 완공에 따른 지역개발계획 수립 용
    역                60,000

      5,000,000원

      60,000,000원

위원회 운영 24,150 23,800 350

201 일반운영비 24,150 23,800 350

01 사무관리비 24,150 23,800 350

  ▣일반수용비                   500

  ▣운영수당                23,650

  500,000원

  23,650,000원

시정평가 66,200 209,000 △142,800

201 일반운영비 14,000 67,000 △53,000

01 사무관리비 12,000 67,000 △55,000

  ▣위탁교육비                12,000

    ◎BSC성과지표 고도화 실무자 워크숍
               12,000        3,000,000원*4회

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ▣시설장비유지비                 2,000  2,000,000원

207 연구개발비 15,000 100,000 △85,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000
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부서: 기획예산담당관
정책: 기획조정
단위: 기획예산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣BSC 성과관리 고객만족도 조사 용역
               15,000      15,000,000원

303 포상금 37,200 37,200 0

01 포상금 37,200 37,200 0

  ▣상급기관 평가 우수부서 포상금
               27,200

  ▣시정주요업무 자체평가 우수부서 포상금                10,000

    ◎최우수                 3,000

    ◎우수                 4,000

    ◎장려                 3,000

      27,200,000원

  3,000,000원*1개부서

  2,000,000원*2개부서

  1,000,000원*3개부서

예산관리 174,845 178,792 △3,947

201 일반운영비 68,000 67,300 700

01 사무관리비 68,000 67,300 700

  ▣일반수용비                65,000

  ▣급량비(예산편성 작업)                 3,000

  65,000,000원

  3,000,000원

202 여비 30,000 30,000 0

01 국내여비 30,000 30,000 0

  ▣예산 업무추진                30,000  30,000,000원

203 업무추진비 50,000 50,000 0

03 시책추진업무추진비 50,000 50,000 0

  ▣시책추진비(부시장)                45,000

  ▣재정확충 업무추진                 5,000

  45,000,000원

  5,000,000원

307 민간이전 10,000 0 10,000

03 사회단체보조금 10,000 0 10,000

  ▣긴급 사회단체 지원                10,000  10,000,000원

403 자치단체등자본이전 16,845 31,492 △14,647

02 공기관등에대한대행사업비 16,845 31,492 △14,647

  ▣지방재정관리시스템                16,845  16,845,000원

남해안권 개발 432,350 14,040 418,310

201 일반운영비 379,550 8,640 370,910

01 사무관리비 8,000 8,640 △640

  ▣일반수용비                 7,000

  ▣급량비(거제 방문의 해 업무추진)
                1,000

  7,000,000원

      1,000,000원

03 행사운영비 371,550 0 371,550

  ▣거제방문의 해 선포식               350,000

  ▣거제방문의 해 선포식 장비임차 등 행사운영
               21,550

  350,000,000원

      21,550,000원

301 일반보상금 52,800 0 52,800

10 행사실비보상금 38,000 0 38,000
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부서: 기획예산담당관
정책: 기획조정
단위: 기획예산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣거제방문의 해 선포식 참석자 보상
               38,000      38,000,000원

12 기타보상금 14,800 0 14,800

  ▣시정발전 시책 전국 공모                10,000

  ▣국민제안 시책공모(국민신문고)                 4,800

  10,000,000원

  4,800,000원

법무관리 326,400 386,432 △60,032

법제및송무 326,400 386,432 △60,032

201 일반운영비 147,500 177,532 △30,032

01 사무관리비 17,500 19,232 △1,732

  ▣일반수용비                14,500

  ▣운영수당                 3,000

  14,500,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 130,000 158,300 △28,300

  ▣공공요금 및 제세               130,000  130,000,000원

202 여비 5,000 5,000 0

01 국내여비 5,000 5,000 0

  ▣소송수행(법원)                 5,000  5,000,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ▣행정소송 및 규제개혁 추진                 1,000  1,000,000원

303 포상금 2,400 2,400 0

01 포상금 2,400 2,400 0

  ▣소송수행자 포상금                 2,400  200,000원*12월

305 배상금등 170,500 200,500 △30,000

01 배상금등 170,500 200,500 △30,000

  ▣손해배상 및 구상금               140,000

  ▣소송비용액(패소)                30,000

  ▣증인여비                   500

  140,000,000원

  30,000,000원

  50,000원*10명

공단관리 11,130,778 9,906,960 1,223,818

분             78,000

시         11,052,778

공단위탁 10,872,778 9,648,960 1,223,818

403 자치단체등자본이전 10,872,778 9,648,960 1,223,818

02 공기관등에대한대행사업비 10,872,778 9,648,960 1,223,818

  ▣시설공단위탁금            10,872,778  10,872,778,000원

사회복지관 운영 258,000 258,000 0

분             78,000

시            180,000

403 자치단체등자본이전 258,000 258,000 0

분             78,000

시            180,000
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부서: 기획예산담당관
정책: 기획조정
단위: 공단관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 258,000 258,000 0

  ▣사회복지관 운영               258,000  258,000,000원

분             78,000

시            180,000

행정운영경비(기획예산담당관) 328,767 292,157 36,610

인력운영비 170,287 148,556 21,731

인력운영비 170,287 148,556 21,731

101 인건비 92,587 68,456 24,131

01 보수 76,509 68,456 8,053

  ▣시간외근무수당                76,509  7,457원*45시간*19명*12월

03 무기계약근로자보수 16,078 0 16,078

  ▣성과관리업무 보조요원                16,078

    ◎기본급                 8,316

    ◎상여금                 2,772

    ◎연장근무수당                 1,486

    ◎유급휴일수당                 1,716

    ◎연차유급휴가수당                   495

    ◎명절휴가비                   693

    ◎급식보조비                   600

  33,000원*1명*252일

  8,316,000원*4/12

  6,190원*20시간*12월

  33,000원*1명*52일

  33,000원*1명*15일

  8,316,000원*1명*1/12

  50,000원*1명*12월

203 업무추진비 60,300 60,300 0

01 기관운영업무추진비 56,100 56,100 0

  ▣부시장(가군)                56,100  56,100,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ▣부서운영(30인이하)                 4,200  350,000원*12월

204 직무수행경비 17,400 19,800 △2,400

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ▣담당관(5급 보조기관)                 1,200  100,000원*1명*12월

03 특정업무수행활동비 16,200 18,600 △2,400

  ▣예산업무(과장이하)                16,200  150,000원*9명*12월

기본경비 158,480 143,601 14,879

기본경비 158,480 143,601 14,879

201 일반운영비 55,160 45,759 9,401

01 사무관리비 55,160 45,759 9,401

  ▣일반수용비                41,860

  ▣급량비                13,300

  41,860,000원

  13,300,000원

202 여비 103,320 97,842 5,478

01 국내여비 103,320 97,842 5,478

  ▣기획(예산)업무 관련 추진                43,320

  ▣재정활동 업무추진                60,000

  2,280,000원*19명

  60,000,000원
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부서: 기획예산담당관
정책: 재무활동(기획예산담당관)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재무활동(기획예산담당관) 1,500,000 1,200,000 300,000

보전지출 1,500,000 1,200,000 300,000

국.도비 보조금 반환 1,500,000 1,200,000 300,000

802 반환금기타 1,500,000 1,200,000 300,000

01 국고보조금반환금 1,000,000 1,000,000 0

  ▣국비사업 집행잔액 반납금             1,000,000  1,000,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 500,000 200,000 300,000

  ▣도비사업 집행잔액 반납금               500,000  500,000,000원

예비비 6,654,679 8,473,240 △1,818,561

예비비 6,654,679 8,473,240 △1,818,561

예비비 6,654,679 8,473,240 △1,818,561

801 예비비 6,654,679 8,473,240 △1,818,561

01 예비비 6,654,679 8,473,240 △1,818,561

  ▣예비비             6,654,679  6,654,679,000원
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